
 

Совет Нырьинского сельского поселения 

Кукморского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  07 ноября 2018 г.                                                                   № 29                                                                                 

 

 

 

О внесении  изменений  в  решение Совета 

Нырьинского  сельского   поселения   от   23  

ноября 2013года № 29«О земельном налоге» 

 

 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев 

протест прокурора Кукморского района от 25.09.18 №02-08-03/2018на пункт 3 решения 

Совета Нырьинского  сельского   поселения   №29 от   23 ноября 2013 года «О земельном 

налоге», Совет Нырьинского сельского поселения решил: 

 

1. Внести в решение Совета Нырьинского сельского поселения от 23 ноября 2013 

года №29 «О земельном налоге» (с изменениями, внесенными решением Совета 

Нырьинского сельского поселения от 24 ноября 2014 года №32, от 29 мая 2015года №23, 

от 25 ноября 2015года №13, от 27 июня 2017 года №11) следующие изменения: 

пункт 3 решения дополнить подпунктом 3 следующего содержания:  

«3) инвалидам с детства, детям-инвалидам.» 

 

 2.Настоящее  решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по 

истечении одного месяца со дня  официального обнародования путем размещения на 

специальных информационных стендах. 

  

 

 

 

Глава поселения:                                                 В.В.Васильев 

 

 

 

 
 

 


